ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 24 декабря 2020 года № 39-р

О внесении изменений в решение
Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 25.08.2015 №80-р «Об
утверждении Положения об управлении
муниципальным имуществом
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Сосновский
муниципальный район Нижегородской области, Земское собрание решило:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.08.2015 №80-р «Об
утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 19.10.2016 №70-р, от 31.05.2018 №42-р, от
30.05.2019 №45-р, от 01.10.2020 №12-р):

1.1. По тексту Положения об управлении муниципальным имуществом
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области (далее – Положение) слова «глава Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области» заменить на «глава
местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области».

1.2. Подпункт 4.4.4. пункта 4.4. раздела 4 «Организация работы
управления» Положения изложить в следующей редакции:

«4.4.4. Разрабатывает, утверждает и представляет на согласование главе
местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области структуру Управления.».

1.3. Подпункт 4.4.5. пункта 4.4. раздела 4 «Организация работы
управления» Положения изложить в следующей редакции:

«4.4.5. Разрабатывает и утверждает штатное расписание Управления.».
1.4. Исключить из пункта 2.2. раздела 2 «Задачи и функции

управления» Положения подпункт 2.2.59. следующего содержания:
«2.2.59. Осуществляет прием на работу сотрудников Управления

согласно утвержденному штатному расписанию.».
1.5. Подпункты 2.2.60. – 2.2.63. пункта 2.2. раздела 2 «Задачи и

функции управления» Положения считать 2.2.59. – 2.2.62. соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за

исключением пунктов 1.2, 1.3.
3. Пункты 1.2, 1.3. вступают в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

начальника УМИ Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Л.М.Меньшова).

Председатель Земского собрания
Сосновского муниципального
района

Ю.Л.Кузнецов

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального
района

А.С.Зимин